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Zusammensetzung QVM-Kommission

Gewahlt in der 130. o. Sitzung des Fakultatsrates am 20.12.2023
(Vorsitz gewahlt in der Konst. Sitzung am XXXxxx)

Mitglieder:

Professor:innen:

Wiss. Mitarbeiter:innen:

Studierende:

Beratendes Mitglied:

Prof. Dr. Axel Lorke
Axel.lorke@uni-due.de

Dr. Jens Teiser
jens.teiser@uni-due.de

Lindsey Posorski
lindsey.posorski@stud.uni-due.de

Nele Stumme
Nele.stumme@stud.uni-due.de

Leonard Gurin
leonard.gurin@stud.uni-due.de

Nico Schwarz (Vertreter)
nico.schwarz@stud.uni-due.de
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